
Резултати од испитот БИОХЕМИЈА 1 

Одржан на 31.08.2023 

 

студент индекс Резултат/% 

 17809 31 

 16927 26 

 17543 8 

 

 

Предметен наставник 
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